[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02.2016                                                                                 № 62
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 июня 2013 года № 89 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Первомайского сельского поселения Кущевского района»
В целях реализации основных положений Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», письмом министерства культуры от 29 сентября 2014 года № 49-2626/14-09 «О направлении методических рекомендаций» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 июня 2013 года № 89 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Первомайского сельского поселения Кущевского района»:

             подраздел 2 раздела 4 «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» изложить в следующей редакции:
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,4
	119,2
	109,4
	100,0
	123,0
	121,7

 2. Признать утратившим силу подраздел 2 раздела 4 «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры»  к постановлению от 27 февраля 2015 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 июня 2013 года № 89 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Первомайского сельского поселения Кущевского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                             М.Н.Поступаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Первомайского сельского

 поселения Кущевского района от 29.02.2016 № 62

«О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 июня 2013 года № 89 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Первомайского сельского поселения Кущевского района»

Проект внесен и  подготовлен:

Финансовым отделом администрации

Специалист 1 категории                                                                             Е.А.Семак
Проект согласован:

Заместитель главы

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов

Начальник общего

отдела администрации                                                                   И.И.Дмитриченко

Специалист 1 категории общего

отдела администрации                                                                               С.Г.Мороз